

**Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych
projektu „Powiatowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”**

Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwałą nr 64/190/20 z dnia 30 listopada 2020 r. ogłosił kolejne konsultacje „Powiatowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, w związku ze złożeniem przez Komisję Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy Rady Powiatu Zgierskiego wniosku o dopisanie w załączniku do projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” w rozdziale VIII pkt 8 w brzmieniu: „8) ochrona zdrowia”. Zarząd Powiatu Zgierskiego przychylił się do wniosku Komisji i dopisał w rozdziale VIII pkt 8 w brzmieniu: „8) ochrona zdrowia” oraz w rozdziale X w ust. 1 zmienił brzmienie pkt 1 „1) bezpieczeństwa i porządku publicznego, rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki, kultury i wartości kulturowych powiatu, ochrony zdrowia określa się w wysokości do 60 000,00 zł brutto;”.

Konsultacje były prowadzone w terminie od dnia 04 grudnia 2020 r. do dnia 10 grudnia 2020 r. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem programu i formularzem zgłoszenia opinii zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Zgierskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zgierzu, ul. Sadowa 6 A. Wypełnione formularze należało przesłać drogą listowną na adres: Starostwo Powiatowe w Zgierzu, Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich, ul. Sadowa 6A, 95-100 Zgierz lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: j.galanciak@powiat.zgierz.pl.

W wyniku przeprowadzonego postępowania konsultacyjnego nie wpłynęły żadne uwagi i opinie dotyczące w/w projektu programu.

W związku z powyższym konsultowany program zostanie przedłożony Zarządowi Powiatu Zgierskiego, celem przyjęcia i skierowania go pod obrady Rady Powiatu Zgierskiego na najbliższe posiedzenie.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

Bogdan Jarota